

## ASS工法施工実績表 合計

(単位:箇所)

	φ150	φ200	φ250	φ300	φ350	φ400	φ450	φ500	φ600	φ700	その他	合計	
平成 2年10月～ 3年3月	0	34	70	5	12	0	0	0	0	0	0	121	121
平成 3年 4月～ 4年3月	0	233	1,257	96	30	41	10	82	22	0	0	1,771	1,892
平成 4年 4月～ 5年3月	14	556	1,334	443	149	152	107	51	45	3	0	2,854	4,746
平成 5年 4月～ 6年3月	3	430	1,458	506	214	167	101	43	45	0	0	2,967	7,713
平成 6年 4月～ 7年3月	8	561	1,708	390	139	58	104	26	26	0	0	3,020	10,733
平成 7年 4月～ 8年3月	136	792	2,213	622	335	224	159	95	52	6	0	4,634	15,367
平成 8年 4月～ 9年3月	12	1,346	2,296	1,301	458	92	153	111	74	47	0	5,890	21,257
平成 9年 4月～10年3月	35	1,149	2,506	599	247	224	78	55	81	5	15	4,994	26,251
平成10年 4月～11年3月	23	480	1,879	746	179	131	33	59	44	11	0	3,585	29,836
平成11年 4月～12年3月	144	478	2,231	430	187	129	58	90	61	9	0	3,817	33,653
平成12年 4月～13年3月	20	252	1,122	330	149	67	39	26	18	20	0	2,043	35,696
平成13年 4月～14年3月	62	360	586	436	70	71	11	25	18	1	0	1,640	37,336
平成14年 4月～15年3月	180	557	1,386	330	275	68	44	8	60	33	0	2,941	40,277
平成15年 4月～16年3月	104	343	2,267	970	187	81	70	98	81	80	56	4,337	44,614
平成16年 4月～17年3月	68	499	1,701	509	200	123	75	75	35	14	0	3,299	47,913
平成17年 4月～18年3月	28	345	1,135	403	66	116	49	75	68	20	36	2,341	50,254
平成18年 4月～19年3月	53	202	2,076	660	123	125	30	59	39	4	35	3,406	53,660
平成19年 4月～20年3月	43	252	1,559	1,267	151	189	69	117	86	24	0	3,757	57,417
平成20年 4月～21年3月	34	174	1,040	171	46	76	30	16	21	8	0	1,616	59,033
平成21年 4月～22年3月	8	205	783	343	40	23	19	14	18	16	0	1,469	60,502
平成22年 4月～23年3月	7	270	843	925	226	126	66	50	25	4	0	2,542	63,044
平成23年 4月～24年3月	18	147	1,016	376	130	72	55	18	57	32	0	1,921	64,965
平成24年 4月～25年3月	17	114	643	377	12	21	5	70	49	1	0	1,309	66,274
平成25年 4月～26年3月	3	220	1,062	550	25	37	27	25	26	11	0	1,986	68,260
平成26年 4月～27年3月	4	116	683	937	92	101	55	20	75	4	0	2,087	70,347
平成27年 4月～28年3月	32	177	583	657	124	21	8	6	13	14	0	1,635	71,982
平成28年 4月～29年3月	6	159	1,019	168	59	95	61	16	21	12	0	1,616	73,598
平成29年 4月～30年3月	10	399	624	323	26	33	5	5	5	10	0	1,440	75,038
平成30年 4月～31年3月	0	39	762	317	9	21	7	3	3	4	3	1,168	76,206
平成31年 4月～令和2年3月	0	269	361	252	3	12	5	4	21	5	0	932	77,138
令和 2年 4月～ 3年3月	0	27	564	249	5	8	7	2	1	1	0	864	78,002
令和 3年 4月～ 4年3月	37	265	356	147	4	6	2	0	0	0	0	817	78,819
計	1,109	11,450	39,123	15,835	3,972	2,710	1,542	1,344	1,190	399	145	78,819	

ASS工法協会

### ASS工法施工実績表 本管

(単位:箇所)

	φ150	φ200	φ250	φ300	φ350	φ400	φ450	φ500	φ600	φ700	その他	合計	
平成 2年10月～ 3年3月	0	34	70	5	12	0	0	0	0	0	0	121	121
平成 3年 4月～ 4年3月	0	233	1,257	96	30	41	10	82	22	0	0	1,771	1,892
平成 4年 4月～ 5年3月	14	556	1,334	443	149	152	107	51	45	3	0	2,854	4,746
平成 5年 4月～ 6年3月	3	430	1,413	442	206	167	101	43	45	0	0	2,850	7,596
平成 6年 4月～ 7年3月	8	559	1,707	390	139	58	104	26	26	0	0	3,017	10,613
平成 7年 4月～ 8年3月	136	792	2,213	615	335	224	159	95	52	6	0	4,627	15,240
平成 8年 4月～ 9年3月	11	1,344	2,232	1,284	458	92	153	109	74	47	0	5,804	21,044
平成 9年 4月～10年3月	35	1,149	2,506	599	247	224	78	55	81	5	15	4,994	26,038
平成10年 4月～11年3月	23	450	1,772	630	179	131	33	59	44	11	0	3,332	29,370
平成11年 4月～12年3月	81	393	2,221	426	187	129	58	90	61	9	0	3,655	33,025
平成12年 4月～13年3月	20	252	1,115	330	149	67	39	26	18	20	0	2,036	35,061
平成13年 4月～14年3月	62	342	478	351	70	71	11	25	18	1	0	1,429	36,490
平成14年 4月～15年3月	180	472	1,109	303	271	68	44	8	60	33	0	2,548	39,038
平成15年 4月～16年3月	103	331	2,119	921	167	81	69	96	76	80	56	4,099	43,137
平成16年 4月～17年3月	67	470	1,509	467	174	122	68	69	29	14	0	2,989	46,126
平成17年 4月～18年3月	28	339	1,087	375	53	116	49	75	68	20	36	2,246	48,372
平成18年 4月～19年3月	53	187	2,021	659	121	125	29	59	39	4	35	3,332	51,704
平成19年 4月～20年3月	37	181	1,406	1,032	144	161	65	92	73	24	0	3,215	54,919
平成20年 4月～21年3月	26	170	981	163	36	70	29	16	21	8	0	1,520	56,439
平成21年 4月～22年3月	7	186	738	310	27	23	19	13	18	16	0	1,357	57,796
平成22年 4月～23年3月	7	207	791	891	54	124	64	49	25	4	0	2,216	60,012
平成23年 4月～24年3月	18	141	987	324	79	67	55	18	57	22	0	1,768	61,780
平成24年 4月～25年3月	16	110	601	330	12	21	5	70	49	1	0	1,215	62,995
平成25年 4月～26年3月	1	212	1,011	448	25	37	27	25	26	11	0	1,823	64,818
平成26年 4月～27年3月	4	111	653	812	92	98	55	20	67	4	0	1,916	66,734
平成27年 4月～28年3月	32	176	521	569	124	21	8	6	13	14	0	1,484	68,218
平成28年 4月～29年3月	6	150	925	140	58	88	61	16	21	12	0	1,477	69,695
平成29年 4月～30年3月	10	357	528	296	9	33	5	5	2	10	0	1,255	70,950
平成30年 4月～31年3月	0	38	716	304	9	20	7	3	3	4	3	1,107	72,057
平成31年 4月～令和2年3月	0	262	339	230	3	12	5	4	21	5	0	881	72,938
令和 2年 4月～ 3年3月	0	27	531	249	5	8	7	2	1	1	0	831	73,769
令和 3年 4月～ 4年3月	37	259	319	116	4	6	2	0	0	0	0	743	74,512
計	1,025	10,920	37,210	14,550	3,628	2,657	1,526	1,307	1,155	389	145	74,512	

ASS工法協会

## ASS工法施工実績表 取付管口

(単位:箇所)

	φ150	φ200	φ250	φ300	φ350	φ400	φ450	φ500	φ600	φ700	その他	合計	
平成 2年10月～ 3年3月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
平成 3年 4月～ 4年3月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
平成 4年 4月～ 5年3月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
平成 5年 4月～ 6年3月	0	0	45	64	8	0	0	0	0	0	0	117	117
平成 6年 4月～ 7年3月	0	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	3	120
平成 7年 4月～ 8年3月	0	0	0	7	0	0	0	0	0	0	0	7	127
平成 8年 4月～ 9年3月	1	2	64	17	0	0	0	2	0	0	0	86	213
平成 9年 4月～10年3月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	213
平成10年 4月～11年3月	0	30	107	116	0	0	0	0	0	0	0	253	466
平成11年 4月～12年3月	63	85	10	4	0	0	0	0	0	0	0	162	628
平成12年 4月～13年3月	0	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	7	635
平成13年 4月～14年3月	0	18	108	85	0	0	0	0	0	0	0	211	846
平成14年 4月～15年3月	0	85	277	27	4	0	0	0	0	0	0	393	1,239
平成15年 4月～16年3月	1	12	148	49	20	0	1	2	5	0	0	238	1,477
平成16年 4月～17年3月	1	29	192	42	26	1	7	6	6	0	0	310	1,787
平成17年 4月～18年3月	0	6	48	28	13	0	0	0	0	0	0	95	1,882
平成18年 4月～19年3月	0	15	55	1	2	0	1	0	0	0	0	74	1,956
平成19年 4月～20年3月	6	71	153	235	7	28	4	25	13	0	0	542	2,498
平成20年 4月～21年3月	8	4	59	8	10	6	1	0	0	0	0	96	2,594
平成21年 4月～22年3月	1	19	45	33	13	0	0	1	0	0	0	112	2,706
平成22年 4月～23年3月	0	63	52	34	172	2	2	1	0	0	0	326	3,032
平成23年 4月～24年3月	0	6	29	52	51	5	0	0	0	10	0	153	3,185
平成24年 4月～25年3月	1	4	42	47	0	0	0	0	0	0	0	94	3,279
平成25年 4月～26年3月	2	8	51	102	0	0	0	0	0	0	0	163	3,442
平成26年 4月～27年3月	0	5	30	125	0	3	0	0	8	0	0	171	3,613
平成27年 4月～28年3月	0	1	62	88	0	0	0	0	0	0	0	151	3,764
平成28年 4月～29年3月	0	9	94	28	1	7	0	0	0	0	0	139	3,903
平成29年 4月～30年3月	0	42	96	27	17	0	0	0	3	0	0	185	4,088
平成30年 4月～31年3月	0	1	46	13	0	1	0	0	0	0	0	61	4,149
平成31年 4月～令和2年3月	0	7	22	22	0	0	0	0	0	0	0	51	4,200
令和 2年 4月～ 3年 3月	0	0	33	0	0	0	0	0	0	0	0	33	4,233
令和 3年 4月～ 4年 3月	0	6	37	31	0	0	0	0	0	0	0	74	4,307
計	84	530	1,913	1,285	344	53	16	37	35	10	0	4,307	

## L・H工法施工実績表 合計

(単位:箇所)

施工年度	φ 150	φ 200	φ 250	φ 300	φ 350	φ 400	φ 450	φ 500	φ 600	φ 700	合計	
平成9年度	0	0	92	0	0	0	0	0	0	0	92	92
平成10年度	10	167	284	154	28	14	8	9	15	0	689	781
平成11年度	34	501	988	263	65	84	63	84	27	0	2,109	2,890
平成12年度	129	409	1,623	579	90	104	190	995	1,049	30	5,198	8,088
平成13年度	42	719	789	573	107	36	49	31	11	0	2,357	10,445
平成14年度	65	1,579	2,323	620	291	265	118	130	53	26	5,470	15,915
平成15年度	35	994	1,726	604	111	96	38	120	34	46	3,804	19,719
平成16年度	52	1,106	1,471	789	138	94	121	96	39	4	3,910	23,629
平成17年度	31	591	2,186	792	140	198	118	66	93	24	4,239	27,868
平成18年度	66	532	2,630	1,023	77	171	109	67	129	15	4,819	32,687
平成19年度	153	793	2,188	836	187	125	52	81	36	17	4,468	37,155
平成20年度	17	699	2,129	499	116	86	150	87	65	12	3,860	41,015
平成21年度	73	679	1,485	304	90	55	47	120	58	7	2,918	43,933
平成22年度	27	995	973	380	51	50	87	58	68	5	2,694	46,627
平成23年度	9	582	954	283	29	122	25	42	27	11	2,084	48,711
平成24年度	24	400	1,530	750	42	63	19	35	56	28	2,947	51,658
平成25年度	11	608	1,039	620	90	85	133	13	51	7	2,657	54,315
平成26年度	27	480	635	274	85	52	37	83	46	8	1,727	56,042
平成27年度	2	579	865	349	100	72	17	12	18	6	2,020	58,062
平成28年度	4	372	979	150	63	18	9	14	20	18	1,647	59,709
平成29年度	9	452	1,235	480	61	86	88	24	24	4	2,463	62,172
平成30年度	4	449	1,962	411	157	86	75	82	92	40	3,358	65,530
令和元年度	26	426	1,614	310	47	56	27	16	28	24	2,574	68,104
令和2年度	1	208	1,258	321	57	107	99	89	72	49	2,261	70,365
令和3年度	65	427	1,279	268	77	38	57	39	145	44	2,439	72,804
計	916	14,747	34,237	11,632	2,299	2,163	1,736	2,393	2,256	425	72,804	

## L・H工法施工実績表 本管

(単位:箇所)

施工年度	φ 150	φ 200	φ 250	φ 300	φ 350	φ 400	φ 450	φ 500	φ 600	φ 700	合計	
平成9年度	0	0	92	0	0	0	0	0	0	0	92	92
平成10年度	10	167	284	154	28	14	8	9	15	0	689	781
平成11年度	34	501	988	263	65	84	63	84	27	0	2,109	2,890
平成12年度	129	409	1,623	579	90	104	190	995	1,049	30	5,198	8,088
平成13年度	42	719	789	573	107	36	49	31	11	0	2,357	10,445
平成14年度	65	1,579	2,224	608	291	265	118	130	53	26	5,359	15,804
平成15年度	35	927	1,565	559	91	93	38	120	34	46	3,508	19,312
平成16年度	52	969	1,453	725	116	91	121	96	39	4	3,666	22,978
平成17年度	31	534	1,795	608	111	146	108	58	93	24	3,508	26,486
平成18年度	66	441	2,507	904	57	134	74	53	121	15	4,372	30,858
平成19年度	153	721	1,981	741	162	108	45	72	36	17	4,036	34,894
平成20年度	17	604	1,673	396	95	81	146	75	64	12	3,163	38,057
平成21年度	73	574	1,216	238	80	47	45	104	56	7	2,440	40,497
平成22年度	27	794	669	309	46	47	82	46	55	5	2,080	42,577
平成23年度	9	549	830	267	22	101	14	32	22	11	1,857	44,434
平成24年度	24	346	1,098	648	30	60	9	35	56	28	2,334	46,768
平成25年度	11	458	683	551	75	85	128	13	51	7	2,062	48,830
平成26年度	27	425	429	168	24	39	35	83	46	8	1,284	50,114
平成27年度	2	520	703	326	99	72	16	9	18	6	1,771	51,885
平成28年度	4	282	714	92	51	13	9	14	20	18	1,217	53,102
平成29年度	9	373	515	371	35	69	82	21	24	4	1,503	54,605
平成30年度	4	380	1,125	372	136	79	68	80	87	40	2,371	56,976
令和元年度	25	324	973	260	37	48	20	15	27	24	1,753	58,729
令和2年度	1	117	638	290	38	94	87	73	52	49	1,439	60,168
令和3年度	65	330	631	194	65	28	55	34	141	44	1,587	61,755
計	915	13,043	27,198	10,196	1,951	1,938	1,610	2,282	2,197	425	61,755	

ASS工法協会

## L・H工法施工実績表 取付管口

(単位:箇所)

施工年度	φ 150	φ 200	φ 250	φ 300	φ 350	φ 400	φ 450	φ 500	φ 600	φ 700	合計	
平成9年度												
平成10年度												
平成11年度												
平成12年度												
平成13年度												
平成14年度	0	0	99	12	0	0	0	0	0	0	111	111
平成15年度	0	67	161	45	20	3	0	0	0	0	296	407
平成16年度	0	137	18	64	22	3	0	0	0	0	244	651
平成17年度	0	57	391	184	29	52	10	8	0	0	731	1,382
平成18年度	0	91	123	119	20	37	35	14	8	0	447	1,829
平成19年度	0	72	207	95	25	17	7	9	0	0	432	2,261
平成20年度	0	95	456	103	21	5	4	12	1	0	697	2,958
平成21年度	0	105	269	66	10	8	2	16	2	0	478	3,436
平成22年度	0	201	304	71	5	3	5	12	13	0	614	4,050
平成23年度	0	33	124	16	7	21	11	10	5	0	227	4,277
平成24年度	0	54	432	102	12	3	10	0	0	0	613	4,890
平成25年度	0	150	356	69	15	0	5	0	0	0	595	5,485
平成26年度	0	55	206	106	61	13	2	0	0	0	443	5,928
平成27年度	0	59	162	23	1	0	1	3	0	0	249	6,177
平成28年度	0	90	265	58	12	5	0	0	0	0	430	6,607
平成29年度	0	79	720	109	26	17	6	3	0	0	960	7,567
平成30年度	0	69	837	39	21	7	7	2	5	0	987	8,554
令和元年度	1	102	641	50	10	8	7	1	1	0	821	9,375
令和2年度	0	91	620	31	19	13	12	16	20	0	822	10,197
令和3年度	0	97	648	74	12	10	2	5	4	0	852	11,049
計	1	1,704	7,039	1,436	348	225	126	111	59	0	11,049	